
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

21.07.2015 № 43 

 
О внесении дополнений в Приложение к 

решению Совета  народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль 

от 15.06. 2010 года № 45 «О  новой 

редакции  Положения о порядке 

осуществления муниципального земельного 

контроля на территории муниципального 

образования город Суздаль» 

 

 Рассмотрев протест Суздальской межрайонной прокуратуры на решение 

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль от    

15.06.2010 года № 45 « О новой редакции  Положения о порядке осуществления 

муниципального земельного контроля на территории муниципального 

образования город Суздаль», Совет народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль р е ш и л: 

1. Удовлетворить протест Суздальской межрайонной прокуратуры. 

2. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль от 15.06.2010 года № 45 «О  новой 

редакции Положения о порядке осуществления муниципального земельного 

контроля на территории муниципального образования город Суздаль» 

следующие дополнения: 

 - абзац 3 пункта 5.6. после слов «малых предприятий» дополнить словами 

«не более чем на пятьдесят часов». 

 3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава города Суздаля 

 

                                         И.Э.Кехтер 

 

 

 

 


